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Kraków, dnia 15.04.2025 r. 
 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ  

I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa  

specyfików olejowo-smarowych” - sprawa nr 66/2025/D. 
 

Do Zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie 

wpłynęły od Wykonawców pytania w związku z ww. postępowaniem przetargowym.  

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

1. Pytanie z dnia 11.04.2025 r.  
 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotu zamówienia, zadanie nr 11 – 

Denaturat: 

1. Wzór umowy, paragraf 5 pkt. 12. Wykonawca wraz z dostawą wyrobu zobowiązany jest 

dołączyć: 

a) Kopię lub wydruk faktury VAT; 

b) Karty gwarancyjne, zbiorcze świadectwa jakości. 

Czy dla zadania nr 11 karty gwarancyjne również są wymagane? Czy wystarczy 

Świadectwo jakości w którym również zostanie umieszczona informacja o udzieleniu 

gwarancji na okres 5 lat (60 miesięcy)? 

Jeśli Zamawiający wymaga karty gwarancyjnej to proszę o informację co taka karta 

powinna zawierać. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na etapie realizacji dostaw zgodnie z §5 ust. 12 

Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 3A od SWZ) w zakresie zadania nr 11 

wymaga dostarczenia karty gwarancyjnej wystawionej przez Wykonawcę, w której, zostanie 

określony minimum nr umowy, nazwa produktu, nr partii produktu oraz okres udzielonej 

gwarancji zgodnie z zawartą umową.  

 

2. Pytanie z dnia 11.04.2025 r.  
 

Ilość w ramach zamówienia podstawowego wynosi 200 kg, ilość w ramach zamówienia opcji 

wynosi również 200 Kg. Proszę o informację czy jest możliwość złożenia oferty  

i zaoferowania dwóch rodzajów opakowań np. opakowanie kanister 20L oraz opakowanie 

kanister 5L ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania oraz 

dostarczenia przedmiotu zamówienia w zakresie zadania od nr 1 do nr 14 w dwóch 

rozmiarach/wielkościach opakowania jednostkowego np.: 20L oraz 5L z zastrzeżeniem,  

iż obie wielkości muszą być zgodne z wymaganiami określonymi w kolumnie nr 3 formularza 

cenowego (załącznik nr 2 do SWZ) „Wymagana pojemność opakowania jednostkowego”. 

 

W przypadku oferowania produktu w dwóch rozmiarach opakowań jednostkowych 

Wykonawca w formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) kolumna nr 5 w zakresie 
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poszczególnych zadań, podaje informacje o obu oferowanych wielkościach opakowania 

jednostkowego np. poprzez wpisanie wyrażenia ”Kanister 20L oraz Kanister 5L”./ 

 

Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

Zamawiający z uwagi na powyższą zmianę działając na podstawie art. 137 ust. 6  

ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie  

się z powyższymi zmianami treści SWZ oraz przygotowanie oferty.  

 

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy Rozdziału XV SWZ „Miejsce oraz termin 

składania i otwarcia ofert” pkt. 2 i 7, które otrzymują brzmienie: 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 28.04.2025 r. o godz. 07:00:00  

7. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 28.04.2025 r. o godzinie 07:30:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

Jednocześnie pkt 1 Rozdziału XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert  

do dnia 26.07.2025 r. 
 

 

Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 

Jednocześnie z uwagi na wprowadzone zmiany Zamawiający informuje, iż zmianie ulega 

ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 

26.03.2025 r. (Numer publikacji ogłoszenia: 195207-2025, Numer wydania Dz.U. S: 60/2025).  
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, w dniu 14.04.2025 r. przekazał 

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej Ogłoszenie o zmianie. W związku z powyższym 

Zamawiający w załączeniu do niniejszej informacji przekazuje opublikowane w dniu 

15.04.2025 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 
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